2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в пункт 5 постановления

Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 30 марта 2016 года
№ 138-СФ "О создании Временной комиссии
Совета Федерации по подготовке предложений
по совершенствованию Семейного кодекса
Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Внести в пункт 5 постановления Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 30 марта 2016 года № 138-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по подготовке предложений
по совершенствованию Семейного кодекса Российской Федерации" изменение, изложив его в следующей редакции:

"5. Поручить обеспечение деятельности Временной комиссии аппарату Комитета Совета Федерации
по конституционному законодательству и государственному строительству.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва
28 февраля 2018 года

№ 77-СФ
sa254.doc   645
sa254.doc   645